



12-10-21

**Tuotenimi:** **Maukas lihakastike**  
**Produkttnamn:** **Köttgulass**  
**Tuotenumero / Produktnummer:** **9CYY01945**  
**EAN:** **6416025124968**  
**Paino / Vikt:** **400g**

**AINESOSAT**

Kurkumariisi [riisi, kurkuma, suola], hapanimeläkastike 30 % [vesi, paprika, kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit ((E150c), paprikauute), naudan-lihauute, emulgointiaineet (auringonkukkalesiini, rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohjainen)), sokeri, sakeuttamisaineet (guarkumi, ksantaanikumi, johanneksenleipäpuujauhe), thai sweet chili kastike (vesi, sokeri, chilippuri, paprika, rusina, suola, etikka, valkosipuli, stabilointiaine (E415), happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E202, E211)), sipuli, BBQ kastike (fruktoosisiirappi, etikka, tomaattihana, muunnettu maissitärkkelys, ananas, suola, savuaromi, **sinapinsiemen**, **selleri**, sokerikulööri, savuaromi, valkosipuli, glukoosisiirappi, sokeri, tamarindi, (E211)), mustaherukkahyytelö (mustaherukatäysmehu (tiivisteestä), sokeri, hyytelöimisaine (E440), happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E202)), balsamiviinietikka (viinietikka, rypälemehutiiviste, väri (ammoniumsulfitti menetelmän sokerikulööri), hapettumisenestoaine kaliumdisulfitti), maissitärkkelys, rypsiöljy], naudanlihakuutio 25 % [naudanliha (Suomi), jodioitu suola, rypsiöljy], porkkana.

**INGREDIENSER**

Gurkmejaris [ris, gurkmeja, salt], sötsur säs 30% [vatten, paprika, säsbas (vegetabiliskt fett (palm, kokos), modi-fierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färgämnen ((E150c), paprikaextrakt), nötköttsextrakt, emulgeringsmedel (solroslesitin, mono- och diglycerider av fettsyror (vegetabiliskt fettbaserat)), socker, fört-jockningsmedel (guargummi, xantangummi, johannesbrödspulver), thai sweet chilisäs (vatten, socker, chilipeppar, paprika, russin, salt, ättika, vitlök, stabiliseringsmedel (E415), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202, E211)), lök, BBQ säs (fruktossirap, ättika, tomatpuré, modifierad majsstärkelse, ananas, salt, rökarom, **senapsfrö**, **selleri**, sockerkulör, rökarom, vitlök, glukossirap, socker, tamarind, (E211)), vinbärsjelé (svartvin-bärssaft (från koncentrat), socker, geleringsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202)), balsamvinäger (balsamvinäger, drufsafkoncentrat, färg (sockerkulör, ammoniakulfitt processen), antioxidant kaliumdisulfitt), majsstärkelse, rypsolja], nötkött i tärningar 25% [nötkött (Finland), jodiserat salt, rypsolja], morot.

**Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:**

energia / energi	494 kJ / 118 kcal
rasva / fett	5 g
josta tyydyttyntä / varav mättat	3,1 g
hiilihydraatit / kolhydrater	11,4 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,9 g
proteiini / protein	6,6 g
suola / salt	0,5 g

**Laktoosia / Laktos:** alle/under 0,01 g / 100 g

**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

**Allergeenejä / Allergener:** sinappi/senap, selleri/selleri, sulfitti/sulfit

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Lämmitysohje / Uppvärmning:** Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:** MenuMAT Oy

Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa/Tillverkningsland:** Suomi/Finland

